

Żywiec, dnia 8 marca 2018 roku

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie 1:

Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź:

Tak, na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie 2:

Jaką przyjąć datę uruchomienia kredytu do wyliczenia ceny kredytu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ uruchomienie kredytu nastąpi w 7 dni od dnia podpisania umowy. Zgodnie z formularzem ofertowym do wyliczenia ceny kredytu Zamawiający wymaga podania WIBORu z dnia 15.03.2018, marży banku, prowizji.

Pytanie 3:

W jakim terminie ma następować spłata odsetek: na koniec każdego miesiąca w ostatnim dniu kalendarzowym czy roboczym miesiąca?

Odpowiedź:

Spłata odsetek ma następować na koniec każdego miesiąca w ostatnim dniu kalendarzowym.

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Antoni Szlagor